МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(Коломенский муниципальный район)

ПРИКАЗ

14.09.2015 г.                                                         №  39од

Об организации и  проведении

районного конкурса творческих работ

«В мире английской поэзии»

среди обучающихся 3-11 классов

На основании Комплекса мероприятий, посвящѐнных Году литературы, в образовательных

учреждениях Коломенского муниципального района в 2015 году в целях повышения мотивации к

изучению иностранного языка и  развития интереса обучающихся к литературе страны изучаемого

языка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МОУ ДПО «Методический центр» Новиковой Ю.Б. организовать работу в

образовательных учреждениях Коломенского муниципального района по подготовке и

проведению  районного конкурса творческих работ «В мире английской поэзии» среди

обучающихся 3-11 классов.

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса творческих работ «В мире

английской поэзии» среди обучающихся 3-11 классов (Приложение № 1);

3. Утвердить состав организационного комитета и жюри районного конкурса творческих

работ «В мире английской поэзии» среди обучающихся 3-11 классов (Приложение  №

2).

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОУ ДПО «Методический центр»     Н.В. Солдатова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

К приказу от 14.09.2015 .N 39 од

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

РАЙОННОГО ТВОРЧЕСКОГО КОНКУРСА

«В МИРЕ АНГЛИЙСКОЙ ПОЭЗИИ»

1. Солдатова Н.В., директор МОУ ДПО «Методический центр»,

2. Новикова Ю.Б., методист МОУ ДПО «Методический центр»,

3. Ратникова С.П., руководитель РМО учителей иностранных языков Коломенского

муниципального района,

4. Покидова А.Д., учитель английского языка МОУ «Хорошовская СОШ».

ЖЮРИ

РАЙОННОГО ТВОРЧЕСКОГО КОНКУРСА

«В МИРЕ АНГЛИЙСКОЙ ПОЭЗИИ»

Председатель жюри:

Антропова И.В. – методист МОУ ДПО «Методический центр»

Члены жюри:

1. Бондаренко М.И., к.ф.н., доцент филологического факультета  Государственного

социально-гуманитарного университета (Коломна);

2. Мансурова Н.А., учитель английского языка МОУ «Хорошовская СОШ».

3. Новикова Ю.Б., методист МОУ ДПО «Методический центр»,

4. Савельев С.В., к.ф.н., доцент факультета иностранных языков  Государственного

социально-гуманитарного университета (Коломна).